
ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ

НАСТЕННАЯ ПОЛКА
WMI-3

www.project-audio.com

1 x Регулировочный винт M8 x 70

3 x Шип M8 x 50

1 x Деревянная доска 520 x 540

2 x Шуруп  M8 x 14

3 x Стопорящая шайба 20 x 3

3 x Контргайка M8

5 x Дюбель

2 x Шуруп 7 x 70


